
Zarządzenie Nr 224/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 19 października 2016 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. rewitalizacji 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 

roku, poz. 446 z późn. zm.), w związku z § 2 Uchwały Nr XXVII/230/16 Rady Miejskiej  

w Staszowie z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji 

Miasta i Gminy Staszów zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Zespół ds. Rewitalizacji w składzie: 

1) dr Ewa Kondek – przewodnicząca Zespołu – Z-ca Burmistrza oraz pełnomocnik Burmistrza 

Miasta i Gminy Staszów ds. Rewitalizacji  

2) Grzegorz Klimek – członek Zespołu - Kierownik Wydziału Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego 

3) Katarzyna Ciepiela – członek Zespołu – Dyrektor Staszowskiego Ośrodka Kultury 

4) Stanisław Pachowicz – członek  Zespołu – Przewodniczący Osiedla nr 3„Stare Miasto” 

5) ks. kanonik Szczepan Eugeniusz Janas – członek Zespołu - Proboszcz Parafii pod wezwaniem 

Św. Bartłomieja w Staszowie 

6) Jacek Piwowarski – członek Zespołu – „Stowarzyszenie Dolina Kacanki” 

7) Dariusz Gozdek – członek Zespołu - Prezes „GMC” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością. 

 

§ 2. 

Zespół ds. Rewitalizacji jest społecznym organem konsultacyjnym Burmistrza w zakresie 

rewitalizacji. 

 

§ 3 

Zespół ds. Rewitalizacji powoływany jest na czas realizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji 

Miasta i Gminy Staszów do roku 2020. 

 

§ 4 

Stały skład Zespołu ds. Rewitalizacji powoływany i odwoływany jest Zarządzeniem Burmistrza. 

 

§ 5 

Uczestnictwo w Zespole ds. Rewitalizacji ma charakter społeczny. Za udział w posiedzeniach 

zespołu nie przysługuje wynagrodzenie, ani zwrot kosztów dojazdu. 

 

§ 6 

1. Zespół ds. Rewitalizacji zostaje powołany w celu współpracy ze wszystkimi grupami 

interesariuszy, w tym szczególnie ze społecznością obszarów rewitalizacji. 



2. Do zadań Zespołu ds. Rewitalizacji należy współpraca w zakresie: 

1) diagnozowania obszarów zdegradowanych oraz wyznaczania terenów rewitalizowanych 

2) definiowania celów i kierunków działań procesu rewitalizacji 

3) monitorowania i oceny wdrażania Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Staszów. 

 

§ 7 

Zespół obradować będzie min. 1 raz w roku zaś wnioski z tego spotkania będą rokrocznie 

prezentowane na Sesji Rady Miejskiej w Staszowie. 

 

 

§ 8 

W pracach Zespołu ds. Rewitalizacji mogą uczestniczyć także inne zaproszone osoby, których 

obecność będzie niezbędna ze względu na tematykę omawianych zagadnień. 

 

 

§ 9 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Z-cy Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie dr Ewie Kondek. 

 

 

§ 10 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Staszów 

Leszek Kopeć 


